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DIRECTION DES SPORTS, DE LA VIE 
ASSOCIATIVE ET DE L’ANIMATION 
Centre Sportif Robert Wagner
17 avenue Robert Wagner 78140 Vélizy-Villacoublay
Tél. : 01 34 58 53 90 - Fax : 01 34 65 17 87
E-mail : sportsetvieassociative@velizy-villacoublay.fr

RECOMMANDATIONS

n Port du bonnet de bain obligatoire.

n Port du short et du bermuda interdit.

n �Les enfants de moins de 10 ans doivent 
absolument être accompagnés par un 
adulte.

n �Toute sortie de l’équipement aquatique est 
définitive.

CONDITIONS TARIFAIRES

VÉLIZIENS 
Présentation d’un justificatif de domicile.
ENTREPRISES VÉLIZIENNES 
Présentation d’un justificatif de l’employeur.

AUTRES TARIFS PRÉFÉRENTIELS 
Présentation du justificatif correspondant.

VALIDITÉ DES CARTES D’ENTRÉE

n Carte unitaire valable le jour de l’achat.
n �Carte 10 entrées valable 1 an à partir de la 

date d’achat.

DES ANIMATIONS TOUT AU LONG DE L’ANNÉE



 

Période
normale

Période
vacances (1)

Période
estivale

Fermetures techniques

HORAIRES D’OUVERTURE AU PUBLIC

TARIFS 2017

12h-14h  
17h-19h15

7h15-8h45
12h-14h 
18h30-21h15

12h-17h15

7h15-8h45
12h-14h 
17h -19h15

12h-14h  
18h30-21h15

13h30-18h15

9h30-13h45 	
14h30-18h15

Lundi de Pentecôte, 14/07, 1/11, 11/11)
(Lundi de Pâques, 8/05, Ascension,

(1) Période vacances : Toussaint, Noël, Hiver et Printemps

9h30-13h45
14h30-18h15

Fermée le 1/01, 1/05, 15/08, 25/12

12h-20h15 12h-20h15

9h30-13h45 	
14h30-18h15

10h-18h15

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche 

Jours fériés 

Evacuation des bassins 20 mn avant la fermeture de l’établissement
Fermeture de la caisse 45 mn avant la fermeture de l’établissement

Les dates de vidanges seront publiées sur www.velizy-villacoublay.fr

Gratuit pour l’accompagnateur d’une personne handicapée

* jeunes de 5 à 18 ans, Etudiants, Familles nombreuses, Demandeurs d’emploi, RMI, Seniors 65 ans et plus (sur présentation d’un justificatif)

** carte 10 entrées valable 1 an à partir de la date d’achat

TARIFS en € Unité

PUBLIC 3,60
RÉDUITS* 2,40

TARIFS en € Unité

PUBLIC 5,50
RÉDUITS* 3,60

10 entrées** 
ou mensuels Trimestriels Annuels

PUBLIC 1er abonnement 32,50 70,10 203,50
PUBLIC recharge 30 67,60 201
RÉDUIT 1er abonnement 20,50 43,40 122
RÉDUIT recharge 18 40,90 124,50

10 entrées** 
ou mensuels Trimestriels Annuels

PUBLIC 1er abonnement 46 108,50 342,50
PUBLIC recharge 43,50 106 340
RÉDUIT 1er abonnement 31,20 70,50 218,50
RÉDUIT recharge 28,70 68 216

Abonnements

Abonnements

TARIFS en €

TARIFS en €

EXTÉRIEURS

VÉLIZIENS

acceptée


